РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«михайловское СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	9

	«
	20
	»
	февраля
	2019 года

О внесении изменений  в постановление администрации
муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
от 29 декабря 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Михайловское сельское поселение» постановляет:

1. В постановление администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» от 29 декабря 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет» (далее – положение)  внести следующие изменения:
-  подпункт «в»  пункта 3 раздела  II положения изложить в следующей редакции:

«в) премии по результатам работы в пределах фонда оплаты труда;»
- пункт 4 раздела III положения изложить в следующей редакции:

«4. Уполномоченное должностное лицо администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» ежегодно составляет штатные расписания и производит расчет фонда заработной платы на следующий год и представляет в установленные сроки в Министерство финансов Республики Марий Эл и военные комиссариаты по территориальности.».

2. Настоящее постановление обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Михайловское сельское поселение»                     Я. А. Ефремов